

**BAHAGIAN TENDER DAN KONTRAK
MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA
KEPUTUSAN SEBUTHARGA : BULAN MEI 2015**

BIL	TAJUK KERJA	PENYEBUTHARGA BERJAYA	TEMPOH SIAP/ PERKH.	HARGA KONTRAK (RM)	6 % GST (RM)	JUMLAH KESELURUHAN (RM)
1	CADANGAN MENYIAPKAN BAKI KERJA KERJA MENAIKTARAF JEJANTAS PEJALAN KAKI DI JALAN TEMPLER (BERHAMPIRAN INAI COURT APARTMENT), PETALING JAYA SELANGOR	ADIM ENTERPRISE	8 MINGGU	126,990.00	-	126,990.00
2	CADANGAN MENURAP SEMULA JALAN DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN 14/30, JALAN14/31, JALAN14/32, JALAN14/33, JALAN14/34, JALAN14/35, DAN JALAN14/36, SEKSYEN 14, PETALING JAYA	SN SERVICES	12 MINGGU	301,800.00	18,108.00	319,908.00
3	CADANGAN MENURAP SEMULA LORONG BELAKANG DAN LAIN-LAIN KERJA BERKAITAN DI JALAN 14/39, 14/40, 14/41, 14/43, 14/44, 14/45 DAN 14/46, SEKSYEN 14, PETALING JAYA	PAKSI BUMI NIAGA ENTERPRISE	8 MINGGU	186,660.00	11,199.60	197,859.60
4	KERJA-KERJA MENAIKTARAF LORONG BELAKANG DAN LAIN-LAIN KERJA YANG BERKAITAN DI JALAN SS5C/1A, SS5C/1B, SS5C/1C, SS5C/1D, SS5C/1E, SS5C/1F, SS5C/4, SS5C DAN JALAN SS4C/6, SS4C/8, SS4C, PETALING JAYA	MZ PROBINA	10 MINGGU	284,400.00	17,064.00	301,464.00
5	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN SS20/15 (PAKEJ 11) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	BERJAYA CANGGIH ENTERPRISE	14 MINGGU	163,668.00	9,820.08	173,488.08
6	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI SELERA JAYA JALAN 223, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	AJRA BUILDING MAINTENANCE & SERVICES	12 BULAN + 12 BULAN	78,450.00 / 12 BULAN @ 6,537.50 / BULAN	-	78,450.00 / 12 BULAN @ 6,537.50 / BULAN
7	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS PASAR TAMAN MEGAH, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	EIKI RESOURCES	12 BULAN + 12 BULAN	73,620.00 / 12 BULAN @ 6,135.00 / BULAN	-	73,620.00 / 12 BULAN @ 6,135.00 / BULAN
8	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS SELERA IMPIAN SEKSYEN 7 KOTA DAMANSARA, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	AZLISYA PADU ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	59,820.00 / 12 BULAN @ 4,985.00 / BULAN	-	59,820.00 / 12 BULAN @ 4,985.00 / BULAN

9	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI GERAI TAMAN SELERA JALAN OTHMAN, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	DATAR CERIA ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	78,450.00 / 12 BULAN @ 6,537.50 / BULAN	-	78,450.00 / 12 BULAN @ 6,537.50 / BULAN
10	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS ARENA LINDUNGAN PJS 6, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	U WANT A RESOURCES	12 BULAN + 12 BULAN	88,800.00 / 12 BULAN @ 7,400.00 / BULAN	-	88,800.00 / 12 BULAN @ 7,400.00 / BULAN
11	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PENCUCIAN DI KOMPLEKS SELERA SUKOM JALAN SS3/39, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	ILHAM NIAGA	12 BULAN + 12 BULAN	81,072.00 / 12 BULAN @ 6,756.00 / BULAN	-	81,072.00 / 12 BULAN @ 6,756.00 / BULAN
12	CADANGAN TAWARAN MENGUKUR, MENJAHIT DAN MEMBEKAL BAJU TURUN PADANG BAGI PEGAWAI / KAKITANGAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TAHUN 2015	CHEMSLE SDN BHD	TAHUN 2015	123,000.00 / TAHUN	-	123,000.00 / TAHUN
13	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN SECARA KOMPREHENSIF, SEMBILAN (9) UNIT LIF DI BLOK A, B & C PPR PUTRA DAMAI, LEMBAH SUBANG, PETALING JAYA SELANGOR UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	PEMBINAAN KAMA JAYA	12 BULAN + 12 BULAN	139,440.00 / 12 BULAN	-	139,440.00 / 12 BULAN
14	CADANGAN KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN PERALATAN MEKANIKAL DI DEWAN SIVIK, IBUPEJABAT, PERPUSTAKAAN, ASTAKA, ARENA, KOLAM RENANG, STADIUM HOKI, STADIUM KELANA JAYA, TAPAK SEMAIAN MILIK MAJLIS UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	HIL'S ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	96,660.00 / 12 BULAN	5,799.60	102,459.60 / 12 BULAN
15	CADANGAN PEMBANGUNAN KORIDOR HIJAU DI KAWASAN PENAMPAN DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI JALAN PJS 8/14 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	TEKNIK LK ENTERPRISE	14 MINGGU	197,924.92	-	197,924.92
16	JADUAL KADAR HARGA BAGI KERJA-KERJA MEMBEKAL KELENGKAPAN ELEKTRIK BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN UNTUK BAHAGIAN MEKANIKAL DAN ELEKTRIKAL, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	SYARIKAT PERNIAGAAN JAYA	12 BULAN + 12 BULAN	320,000.00 / 12 BULAN	-	320,000.00 / 12 BULAN
17	CADANGAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENTAULIAH DAN MENAIKTARAF PUSAT DATA ICT UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA (TAWARAN SEMULA)	POIS SDN BHD	6 BULAN	376,697.46	22,601.84	399,299.30

18	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBAIKAN KOLAM RENANG KANAK-KANAK DI KOMPLEKS RENANG MBPJ SS7, PETALING JAYA (TAWARAN SEMULA)	MFAR ENTERPRISE	8 MINGGU	131,977.00	7,918.62	139,895.62
19	CADANGAN PERKHIDMATAN MENYELENGGARA LANDSKAP DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI TAMAN AMAN UNTUK MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	AL HUDA BINA RESOURCES	12 BULAN + 12 BULAN	275,875.20 / 12 BULAN	16,552.51	292,427.71 / 12 BULAN
20	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW019, (SEKSYEN 21) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	REVENUE LIFESTYLE ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	245,808.00 / 12 BULAN @ 20,484.00 / BULAN	-	245,808.00 / 12 BULAN @ 20,484.00 / BULAN
21	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW039, (SS 22 & SS 22A) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	EMEY ZAILY ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	292,692.00 / 12 BULAN @ 24,391.00 / BULAN	-	292,692.00 / 12 BULAN @ 24,391.00 / BULAN
22	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW061 (PJU 5 : SEKSYEN 7) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	ELEGANT SHOWCASE SDN BHD	12 BULAN + 12 BULAN	169,860.00 / 12 BULAN @ 14,155.00 / BULAN	10,191.60 / 12 BULAN @ 849.30 / BULAN	180,051.60 / 12 BULAN @ 15,004.30 / BULAN
23	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW025, (SS 2.1, SS 2.2, SS 2.3) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	AZ VILLA ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	227,964.00 / 12 BULAN @ 18,997.00 / BULAN	13,677.84 / 12 BULAN @ 1,139.82 / BULAN	241,641.84 / 12 BULAN @ 20,136.82 / BULAN
24	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (AM) DI KAWASAN PW042, (SS 25 & PJU 1) PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	MGO ASCENT	12 BULAN + 12 BULAN	268,359.60 / 12 BULAN @ 22,363.30 / BULAN	-	268,359.60 / 12 BULAN @ 22,363.30 / BULAN
25	CADANGAN KERJA-KERJA PEMBERSIHAN AWAM (KHAS - LONGKANG BESAR& PERANGKAP SAMPAH) DI KAWASAN LB 11, PETALING JAYA BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	IJA SAID ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	227,820.00 / 12 BULAN @ 18,985.00 / BULAN	13,669.20 / 12 BULAN @ 1,139.10 / BULAN	241,489.20 / 12 BULAN @ 20,124.10 / BULAN
26	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI JALAN DATO ABU BAKAR UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	JELAPANG GEMILANG ENTERPRISE	12 MINGGU	139,690.00	8,381.40	148,071.40

27	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI JALAN BAHAGIA UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	IMAN MUTIARA SERVICES	12 MINGGU	341,785.00	20,507.10	362,292.10
28	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI JALAN PJS 3/2 DAN JALAN PJS 3/9 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	KILAS MUTIARA ENTERPRISE	12 MINGGU	379,290.00	22,757.40	402,047.40
29	CADANGAN KERJA-KERJA MENAIKTARAF LAMPU JALAN JENIS LED DI JALAN 19/1 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	KEJURUTERAAN SHAAZ	12 MINGGU	181,970.00	10,918.20	192,888.20
30	CADANGAN PENYEWAAN MESIN PENYALIN SEBANYAK (11) UNIT BAGI JABATAN / BAHAGIAN / UNIT DI MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH (3) TAHUN BERDASARKAN TARIKH TAMAT KONTRAK	ZAFARIYA SDN BHD	3 TAHUN	147,420.00 / 3 TAHUN	8,845.20 / 3 TAHUN	156,265.20 / 3 TAHUN
31	CADANGAN PERKHIDMATAN PEMBERSIHAN / PENCUCIAN DAN PENYELENGGARAAN TANAH PERKUBURAN DAN BANGUNAN KREMATORIUM DI KAWASAN, MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA BAGI TEMPOH 1 TAHUN	AZW RESOURCES	1 TAHUN + 1 TAHUN	88,056.00 / TAHUN @ 7,338.0.0 / BULAN	-	88,056.00 / TAHUN @ 7,338.0.0 / BULAN
32	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN PJS 3/44 (BERHAMPIRAN DENGAN FLAT LC SRI MANJA) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	ZIGAS ENTERPRISE	14 MINGGU	89,200.00	5,352.00	94,552.00
33	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN PJS 6/5G (PAKEJ 13) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	PERNIAGAAN ZIRKON BESTARI	14 MINGGU	158,320.00	-	158,320.00
34	CADANGAN MENAIKTARAF SISTEM SALIRAN AIR BAWAH TANAH DI PADANG JALAN 227 UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	MOZIEY ENTERPRISE	40 MINGGU	339,016.00	20,340.96	359,356.96

35	CADANGAN KADAR HARGA MEMBEKAL DAN MENJAHIT PAKAIAN SERAGAM BAGI PEGAWAI, ANGGOTA PENGUATKUASA DAN PENGAWAL KESELAMATAN DI JABATAN PENGUATKUASAAN DAN KESELAMATAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA UNTUK TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN (TAWARAN SEMULA)	SAUYAH AKIM ENTERPRISE	12 BULAN + 12 BULAN	168,000.00 / 12 BULAN	-	168,000.00 / 12 BULAN
36	CADANGAN TAWARAN PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN BERSENJATA UNTUK TUGAS MENGAWAL DI KAUNTER BAYARAN BERGERAK MR. EZ-PAY, ESKOT KUTIPAN WANG DI MESIN PND TEMPAT LETAK KERETA MBPJ, KAUNTER BAYARAN IBU PEJABAT MBPJ, KAUNTER PANDU MASUK 1 & 2, KAUNTER BAYARAN TINGKAT 3, MENARA MBPJ DAN MENGHANTAR DAN ESKOT WANG KE BANK BAGI TEMPOH 12 BULAN + 12 BULAN	SYARIKAT PERKHIDMATAN KESELAMATAN PAHLAWAN SDN BHD	12 BULAN + 12 BULAN	392,666.40 / 12 BULAN @ 32,722.20 / BULAN	-	392,666.40 / 12 BULAN @ 32,722.20 / BULAN
37	CADANGAN MENURAP SEMULA LORONG BELAKANG JALAN CECAWI 6/1A & 6/1B, JALAN CECAWI 6/1B & 6/1C, JALAN CECAWI 6/5, JALAN CECAWI 6/5A DAN JALAN CECAWI 6/19A, KOTA DAMANSARA, PETALING JAYA	KASTAJU ENTERPRISE	8 MINGGU	113,545.00	6,812.70	120,357.70
38	CADANGAN MENAIKTARAF KAWASAN LAPANG DI JALAN SS 4C/8 (PAKEJ 7) UNTUK TETUAN MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	SKALA AVIATECH SERVICES	14 MINGGU	165,230.00	9,913.80	175,143.80
39	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR DUA (2) UNIT MOTOSIKAL BERKUASA 500CC LENGKAP DENGAN SISTEM SIREN YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	ASAR ASSOCIATES (M) SDN BERHAD	3 BULAN	87,600.00 / 2 UNIT @ 43,800.00 / UNIT	5,256.00 / 2 UNIT @ 2,628.00 / UNIT	92,856.00 / 2 UNIT @ 46,428.00 / UNIT
40	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR SATU (1) UNIT "4WD BACK HOE LOADER" YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	DM EQUIPMENT SENDIRIAN BERHAD	4 BULAN	333,000.00 / UNIT	19,980.00 / UNIT	352,980.00 / UNIT
41	CADANGAN MEMBEKAL DAN MENGHANTAR SATU (1) UNIT "MUNICIPAL CITY SWEEPER MACHINE" YANG BARU KEPADA MAJLIS BANDARAYA PETALING JAYA	KARCHER CLEANING SYSTEMS SDN BHD	3 BULAN	240,000.00 / UNIT	14,400.00 / UNIT	254,400.00 / UNIT

